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Schweizerische Zentrale Besteller 
Fenster und Fassaden 
Ringstrasse 15 
CH-4600 Olten 

 
Fax +41 62 287 40 09 
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SZFF-Mitglied 

 
 
 

Unterschrift Besteller: 

ja 

nein 

 
 

 
 

 
 

Preisliste (Verkaufspreise in CHF, exklusive Mehrwertsteuer) 

Unterlagen: Verträge, Formulare allgemein 
 

Nr. Bezeichnung Stk. Preis 

Nicht- 

Mitglied 

Preis 

SZFF- 

Mitglied 

Total 

SZFF 
12.01 

Honorierung von Planungsleistungen im Fassaden- und 
Metallbau 

 80.00 kostenlos  

SZFF 
12.02 

Leistungsmodell und Honorierung von Planungsleistungen 
im Fassaden- und Metallbau 

 80.00 kostenlos  

SFFF 
13.01 

Ausschreibung, Angebot und Ausführung von Fenstern, 
Fassaden und Metallbauarbeiten (Ergänzung zu SIA 118) 

 25.00 kostenlos  

SZFF 
21.02 

Bauabnahmeprotokoll  25.00 kostenlos  

SZFF 
22.01 

Werkvertrag für Subunternehmerleistungen  25.00 kostenlos  

SZFF 
22.01a 

Allgemeine Bedingungen für Subunternehmerleistungen  25.00 kostenlos  

SZFF 
22.02 

Vertrag über die Ausführung von Oberflächenbehandlungen 
bei Metallbauteilen 

 25.00 kostenlos  

SZFF 
22.03 

Werkvertrag für Montagearbeiten  25.00 kostenlos  

SZFF 
23.01 

Arbeitsgemeinschafts-Vertrag  55.00 kostenlos  

SZFF 
24.05 

Vertrag für Ausführungsplanung  25.00 kostenlos  

SZFF 
25.04 

Abmahnung  25.00 kostenlos  

 Total  

 
 

Schweizerische Zentrale Fenster und Fassaden 
Centrale Suisse Fenêtres et Façades 
Ringstrasse 15 • CH-4600 Olten • Tel +41 062 287 40 00 • info@szff.ch • www.szff.ch 

Firma: 

Strasse: 

PLZ / Ort: 

Kontaktperson: 

Tel: 

E-Mail: 
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